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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı ve Milli 
Eğitim Bakanlığı iş birliğinde DAÜ Klinik 
Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 
yürütülen “Deniz Yıldızı Projesi” hayata 
geçiriliyor. Söz konusu proje ile ilgili detaylı 
bilgilerin paylaşıldığı basın toplantısı KKTC 
Sağlık Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek’in katılımı 
ile DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirildi. 3 Mayıs 
2024 Cuma günü, saat 09:00’da gerçekleştirilen 
söz konusu basın toplantısında DAÜ VYK 
Başkanı Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. 
Ali Öztüren ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
N. İlke Akçay ile Proje Koordinatörü Doç. Dr. 
Nilüfer Güzoğlu hazır bulundu. 

Proje, pandemi döneminden etkilenen ve bugün 
okul öncesi ve ilkokul yaş grubunda olan 
çocukları kapsıyor. Proje kapsamında pandemiden 
etkilenen yaş grubunun büyüme, psikolojik 
gelişim, dikkat ve hareketlilik durumları 
incelenecek. İlk olarak Gazimağusa’daki okulları 
kapsayan proje çalışması ile okul öncesi ve 
ilkokul öğrencilerinin büyüme ve psikolojik 
gelişim, öğrenme, dikkat ve hareketlilik 
durumlarını değerlendirerek potansiyel sağlık 
ve öğrenme sorunlarını erken tespit etmek 
amaçlanıyor. Bu sayede, öğrencilerin sağlıklı 
gelişimine ve akademik başarılarına destek 
olunması hedefleniyor. Söz konusu toplantıda 
konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
DAÜ’nün akademik çalışma yanında toplumun 

ihtiyaçlarına karşı da bir sorumluluğu olduğunun 
altını çizerek, “Deniz Yıldızı Projesi”nin çok 
önemli bir proje olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Kılıç, DAÜ’nün toplumun malı olduğunu 
vurgulayarak, toplumun ilerlemesi için her alanda 
kaynaklarını toplumun yararına sunmaya devam 
edeceğini belirtti.

“DAÜ Ülkenin Başarı Öyküsüdür”
KKTC Sağlık Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek 
yaptığı konuşmada, 6 yıl DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu üyeliği yaptığı DAÜ’nün ülkenin başarı 
öyküsü olduğunu, KKTC yükseköğrenimin 
lokomotifi ve rol modeli olduğunu, üniversiteyi 
daha ileriye taşıyacak ve hak ettiği akademik 
saygınlığı koruması için gerekenleri yaptıklarını, 
bundan sonra da yapmakta kararlı olduklarını 
söyledi. Sağlık Bakanı Dr. Dinçyürek DAÜ’nün 
yaşatılması için başta devlet ve hükümet olmak 
üzere herkesin elini taşın altına koyduğunu 
ifade ederek, çok kısa bir sürede coğrafyadaki 
tüm olumsuzluklara rağmen DAÜ’nün hızlı 
yükselişini tekrar yakalayacağına inandığını ifade 
etti.

Dr. Dinçyürek “Deniz Yıldızı Projesi”nin 
multidisipliner bir proje olduğunu, özellikle 
covid döneminde küçük yaşlardayken evde uzun 
süre kapanarak bir hayat geçiren, arkadaş ve dış 
etkenlerden etkileşimi asgari düzeyde olan birçok 
çocuğun bugün ya okul öncesi veya ilkokul 
çağında olduğunu kaydetti. Dr. Dinçyürek, 
çalışma ile bu çocukların covid dönemindeki 
sosyal izolasyonun ve ölüm korkusunun getirdiği, 
yaşam şeklinin değiştiği ortamlardaki etkileşimi 
de ölçebileceklerini, gelişimleri, öğrenme 

becerileri, fazla hareketlilik, öğrenme gerilikleri 
gibi durumları da gözlemleyip erken tanıyı koyup 
varsa gerektiren bir tedavi gerçekleştirme imkanı 
oluşacağını kaydetti.

Bakan Dr. Dinçyürek projenin ülkeye büyük bir 
hizmet getireceğini, tanısı daha konmamış birçok 
problemi erken tanıya yönelik işlemlerle çok daha 
basit tedbirlerle çaresi olabilecek safhada iken 
tespit edip tedavisini sağlamanın Bakanlığının en 
temel görevlerinden olduğunu belirtti. Bakan Dr. 
Dinçyürek çalışmanın bu kapsamdaki çalışmalara 
rol model olacağına ve benzeri yapılacak 
çalışmaların önünü açacağına inanç belirtti.

Proje Koordinatörü Doç. Dr. Nilüfer Güzoğlu, 
projenin sağlık ve eğitim alanında multidispliner 
bir çalışma olduğunu belirterek, projenin teknik 
detayları hakkında bilgiler verdi. Doç. Dr. 
Güzoğlu, projeye Gazimağusa bölgesindeki 
ilkokul ve okul öncesi öğrencilerinden 
başlanacağını, sağlık, psikolojik sağlık ve 
psikolojik gelişimlerini değerlendirmeyi 
hedeflediklerini kaydetti.

DAÜ Tıp Fakültesi Dekan Vekili Yrd. Doç. Dr. 
Nimet İlke Akçay da DAÜ Tıp Fakültesi olarak 
eğitim araştırma ve topluma hizmetin misyonları 
arasında yer aldığını belirterek, projenin topluma 
hizmet sağlayacak proje olduğunun altını çizdi. 
Yrd. Doç. Dr. Akçay, proje kapsamında ilkokul ve 
okul öncesi öğrencileri arasında detaylı inceleme 
yapılarak problemlerin erken tanı yöntemleri ile 
tespit edilmesi ve gerekli görüldüğü noktalarda 
müdahale edilmesinin amaçlandığını ifade etti.

DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NİN 
“DENİZ YILDIZI PROJESİ” HAYATA GEÇİYOR
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Dünyanın en etkin psikologlarından Prof. Dr. 
Çiğdem Kağıtçıbaşı tarafından, vefatından kısa bir 
süre önce bir TÜBİTAK Projesi olarak başlayan, 
vefatından sonra da ekip arkadaşları tarafından 
başarılı bir biçimde sürdürülen Pozitif Ergen 
Gelişimi (PERGEL) programı ilk kez Türkiye 
dışında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) uygulanmaya başlandı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Fatih Bayraktar, Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. 
Dr. Dilek Çelik ve Yrd. Doç. Dr. Şerif Türkkal 
Yenigüç’ün koordinasyonuyla geçtiğimiz Ocak 
ayında gerçekleştirilen PERGEL eğitimleri 
sonucunda alanda çalışan 17 Uzman Psikolog ve 
Uzman Psikolog Danışman PERGEL eğitmeni 

olmaya hak kazandı. Bu bağlamda özellikle 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden en fazla 
etkilenen ilçe olan Gazimağusa’da, Gazimağusa 
Türk Maarif Koleji, Çanakkale Ortaokulu ve 
Canbulat Ortaokulu, ayrıca SOS Çocuk Köyü’nde 
uygulamalar Nisan ayında başladı. Kıbrıs Türk 
Eğitim Vakfı’nın fon desteği sağladığı haftalık 
süpervizyon toplantıları da her hafta Cuma günleri 
saat 13:00’te sistemli biçimde gerçekleştiriliyor. 

DAÜ Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatih 
Bayraktar konuyla ilgili yaptığı açıklamada 
“Türkiye’de yıllardır akademi, sivil toplum 
kuruluşları ve belediyelerin iş birliğiyle başarılı 
bir biçimde gerçekleştirilen PERGEL programını 
KKTC’ye taşımış olmaktan dolayı mutlu ve 
gururlu olduklarını, şu anda dört ayrı merkezde 
gerçekleştirilen uygulamaların Temmuz ortasına 
kadar süreceğini, bu uygulamaların bir başlangıç 
olduğunu önümüzdeki yıllarda PERGEL’i hem 
ergenlere hem de ebeveynlere yönelik uygulamayı 
sürdüreceklerini” belirtti.

POZİTİF ERGEN GELİŞİMİ PROGRAMI PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ’NÜN 
KOORDİNASYONUNDA UYGULANMAYA BAŞLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
EC English Dil Kursları Kuzey Kıbrıs 
Temsilciliği arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. DAÜ Rektörlüğü’nde imzalanan 
söz konusu iş birliği protokolüne DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile EC English 
Kuzey Kıbrıs Temsilcileri Koray Bilen ve 
Soner M. Uluğ imza koydu. 

Söz konusu iş birliği protokolü ile DAÜ 
öğrencilerinin özellikle yaz tatili boyunca 

dünyanın belli başlı şehirlerinde yer alan 
EC English Dil Okulları’nda   İngilizce 
becerilerini daha da geliştirebilmelerine 
olanak sağlamak amaçlanıyor. 
Gerçekleştirilen iş birliği protokolü imza 
töreninde DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Öztüren ve Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu ile Yabancı Diller ve İngilizce 
Hazırlık Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. 

Ramadan Eyyam da hazır bulundu. İş birliği 
çerçevesinde DAÜ’de eğitim gören ve isteyen 
tüm öğrencilerin, DAÜ’nün sağlayacağı 
tanıtım ofisinden danışmanlık hizmeti 
alarak, ihtiyaçları doğrultusunda en uygun 
zaman ve şehirde eğitim almalarına olanak 
sağlanacaktır.

EC English Hakkında
EC Dil okulları 1991 yılından itibaren yılın 
365 günü yılda 45.000 (18 yaş ve üzeri) 
öğrenciyi ağırlayan bir kuruluş olup, Amerika 
(Boston, New York, San Fransisco, San 
Diego, Los Angeles), Kanada (Toronto, 
Montreal, Vancouver), İngiltere (Londra, 
Cambridge, Brighton, Bristol, Manchester), 
İrlanda (Dublin), Malta ve Güney Afrika’da 
(Cape Town) dil okulları bulunmaktadır. 

Ayrıca 18 yaş altı öğrenciler için de yaz 
okulları Embassy Summer adlı yan kuruluşu 
aracılığıyla Amerika, Kanada, İngiltere ve 
Malta’da hizmet vermektedir. Koray Bilen 
& Soner M. Uluğ İngilizce Kurs Merkezleri 
olarak 2014 yılından bu yana her yaz Londra-
Docklands, University of East London 
kampüsünde öğrenciler Koray Bilen & Soner 
M. Uluğ eşliğinde eğitim almaktadırlar.

DAÜ İLE EC ENGLISH DİL KURSLARI KUZEY KIBRIS TEMSİLCİLİĞİ ARASINDA 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi tarafından 11’incisi düzenlenen 
“Uluslararası Tasarım Haftası” (INTDW), 6 
Mayıs 2024 Pazartesi günü, saat 10:00’da, 
Mimarlık Fakültesi’nde gerçekleştirilen 
açılış töreni ile başladı. Söz konusu etkinlik 
açılışına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, 
Prof. Dr. Ali Öztüren ve Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Resmiye Alpar Atun, Bölüm Başkanları, 
öğretim üyeleri ve öğrencileri  katıldı. 11 
Mayıs 2024 tarihine kadar devam edecek 
olan 11. Uluslararası Tasarım Haftası bu yıl 
“Simbiyoz” teması ile gerçekleştiriliyor.

Tema kapsamında katılımcılar tarafından 
doğada bulunan simbiyotik ilişkiler ve çeşitli 
unsurlar arasındaki etkileşimin irdelenmesi, 
simbiyotik konseptin ‘çeşitlilik’, ‘iş birliği’ ve 
‘topluluk katılımını teşvik etme’ potansiyeli 
öne çıkartılarak, tasarımdaki sosyal ilişkiler 
üzerine daha derinlemesine bir inceleme 
yapılması hedefleniyor. 

11. Uluslararası Tasarım Haftası açılışında 
konuşan DAÜ Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun 
katılımlarından dolayı herkese hoş geldiniz 
diyerek, bu yılki tema olan “Simbiyoz” 

hakkında bilgiler verdi. 11. Uluslararası 
Tasarım Haftası programı hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Atun, yaklaşık 15 atölye 
çalışmasının gerçekleşeceğinin ve uluslararası 
platformlarda saygı gören mimarlar 
ile bir araya geleceklerinin altını çizdi. 
Organizasyonun gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Atun, 
verimli bir hafta geçmesini temenni etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında Uluslararası 
Tasarım Haftası etkinliğinin 11’incisine ev 
sahipliği yapmaktan mutluluk duyduğunu 
belirterek, organizasyonun gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. 
DAÜ’nün KKTC’nin en köklü üniversitesi 
olduğunun altını çizen Prof. Dr. Kılıç, 75 
binin üzerinde mezunu ile yoluna sağlam 
adımlarla devam ettiğini vurguladı. DAÜ’nün 
sayısız uluslararası organizasyona ev 
sahipliği yaptığını belirten Prof. Dr. Kılıç, bu 
organizasyonların eğitim kalitesi ve akademik 
iş birliklerinin temelini oluşturduğunu belirtti. 
DAÜ’nün öğrencilerine teorik eğitimin yanı 
sıra her alanda pratik eğitimi de sunduğunu 
aktaran Prof. Dr. Kılıç, öğrencileri alan 
profesyonelleri ile buluşturarak vizyonlarının 
gelişmesine katkıda bulunduklarını vurguladı. 
11. Uluslararası Tasarım Haftası’nın çok 
önemli konukları ağırlayacağını aktaran 

Prof. Dr. Kılıç, etkinliğin tasarım anlamında 
verimli ve keyifli geçmesini temenni etti. 
Açılış konuşmalarının ardından Celal Abdi 
Güzer moderatörlüğünde Atilla Kuzu ve Emre 
Kuzlu tarafından “Kalebodur Konuşmaları” 
konulu söyleşi gerçekleştirildi. 

Atölye Çalışmaları ve Söyleşiler Devam 
Edecek
11. Uluslararası Tasarım Haftası kapsamında 
birbirinden önemli 15 atölye çalışması 
gerçekleşecek. Avrupa’dan dünya çapında 
saygı gören mimarlık ve tasarım ofislerinden 
Utopia Blu’dan Philip H. Wilck ve Tiia 
Vahula “Blu ile Deneyimleme - Mimarlıktan 
Giyilebilir Tasarımlara”, Etcetera Studio’dan 
Ariane Stracke Henderson ve Robert 
Henderson “Yarının Beklentisine Göre 
Tasarım” ile “Ergin Birinci Studio’dan Ergin 
Kemal Birinci “Tasarımda Birlikte Varoluş: 
Kıbrıs İçin Tasarım ve İnşaat Metodolojilerini 
Yeniden Tanımlamak” konularında söyleşiler 
gerçekleştirecek. Florida Üniversitesi’nden 
Charlie Hailey “Balık Kampı: Suda Yaşayan 
ve İnsan Ekosistemlerinin Simbiyotik 
Mimarisi” konulu söyleşisi ile etkinlikler 
devam edecek. Öte yandan hafta kapsamında 
Öğrenci Tasarım Yarışması (ISVEA) 
“Akdeniz’in Simbiotik Renkleri ile Islak 
Hacim ve Modelleme” konulu yarışma 
düzenlenecek.

MİMARLIK FAKÜLTESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN 
“11. ULUSLARARASI TASARIM HAFTASI” (INTDW) BAŞLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü tarafından 
“Dynamical Black Holes: Gravitational 
Collapse, Shadow And Horizons” (Dinamik 
Karadelikler: Yerçekimsel Çöküş, Gölge ve 
Ufuklar) konulu seminer gerçekleştirildi. 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, ASG14 
sınıfında düzenlenen seminerde Rusya 
Herzen Devlet Pedagoji Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Vitalii Vertogradov kara 

deliklerin dinamik yapıları ve evrendeki 
rolleri üzerine derinlemesine bilgiler paylaştı.
DAÜ Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ali Övgün’ün daveti üzerine seminer 
gerçekleştirmek üzere DAÜ’ye gelen Prof. 
Dr. Vitalii Vertogradov kara deliklerin 
nasıl oluştuğunu, etraflarında nasıl bir yer 
çekimsel güç sağlandığını ve bu süreçlerin 
evrenin yapısı üzerindeki etkilerini en 
güncel çalışmalarından örnekler vererek 

sundu. “Gölgeler, karadeliklerin boyutları, 
şekilleri ve dönme hızları hakkında bilgi 
vermekte olup, uzay fizikçilerinin bu gizemli 
nesneleri daha iyi anlamalarına yardımcı 
olmaktadır.” diyen Prof. Dr. Vertogradov, 
özellikle, karadeliklerin “gölge”leri üzerine 
yoğunlaştığı konuşmasında, karadeliklerin 
etraflarındaki ışığın nasıl bükülerek gölge 
oluşumuna neden olduğunu matematiksel 
fizik metotlarını kullanarak gösterdi. 

DAÜ Fizik ve Kimya Bölümleri Başkanı 
Prof. Dr. İzzet Sakallı, Fizik Bölümü Öğretim 
Üyeleri, Seçkin Profesör Prof. Dr. Mustafa 
Halilsoy, Yrd. Doç. Dr. Mustafa Rıza, Yrd. 
Doç. Dr. Huriye Gürsel Mangut, Kimya 
Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Gazi, çok sayıda akademisyen, araştırma 
görevlisi ve öğrencinin katıldığı seminerde, 
karadeliklerin “ufukları” yani olay ufku 
üzerinde de duruldu. Olay ufkunun ötesinde 
yer alan, yer çekiminin o kadar güçlü olduğu 
bir noktada, hiçbir şeyin, hatta ışığın bile 
kaçamayacağı vurgulandı. Bu bölgenin 
detaylı incelenmesi, seminere katılanların 
genel görelilik teorisinin sınırlarını zorlayan 
koşulları daha iyi anlamasına olanak tanıdı. 

DAÜ Akademisyenleri, Fizik Bölümü lisans 
ve lisansüstü öğrencileri ile uzay fiziğine 
ilgi duyanlar için önemli bir buluşma 
noktası olan seminerin, katılımcıların, son 
gözlem ve literatür bilgilerini tartışmaları 
ve karadeliklerin evrensel birleşenler olarak 
oynadıkları rolü daha iyi kavramaları 
açısından önemli olduğu vurgulandı.

FİZİK BÖLÜMÜ’NDE “DYNAMICAL BLACK HOLES: 
GRAVITATIONAL COLLAPSE, SHADOW AND HORIZONS” 

KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Yarı finalde ilk 2 sırada yer alan 20 Temmuz 

Fen Lisesi ile 19 Mayıs Türk Maarif Koleji 

finalde yarışma hakkını elde ederken yarı 

finali üçüncü sırada tamamlayan Güzelyurt 

Türk Maarif Koleji de ‘28. Yıl Özel Ödülü’nü 

kazandı.

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve Bilim 

Vakfı’nın katkılarıyla, Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 

Fakültesi, Matematik Bölümü tarafından 

düzenlenen 28. Liselerarası Matematik 

Yarışması yarı finali Bülent Ecevit Anadolu 

Lisesi, Güzelyurt Türk Maarif Koleji, İskele 

Evkaf Türk Maarif Koleji, 19 Mayıs Türk 

Maarif Koleji ve 20 Temmuz Fen Lisesi 

ekiplerinin katılımı ile yapıldı. Çok heyecanlı 

ve çekişmeli geçen yarışma sonucunda;

Sorumlu Öğretmenler Sultan Baturay ve 

Sinem Çiçekçi yönetimindeki Mahmut Rahmi 

Soykan, Ege Gören ve İrem Yılmaz’dan 

oluşan 20 Temmuz Fen Lisesi BİRİNCİ,  

Sorumlu Öğretmen Ahmet Kasabalı 

yönetimindeki Barış Asit, Arda Duman ve 

Muhammed Yusuf Yorulmaz’dan oluşan 19 

Mayıs Türk Maarif Koleji de İKİNCİ, olarak 

finalde yarışma hakkını elde ettiler.

Yarı finali ÜÇÜNCÜ sırada tamamlayan, 

Sorumlu Öğretmenler Ayten Arısoy ve 

Özlem Özyönüm Hocaoğlu yönetimindeki 

Miray Akgün, Başak Ağdere ve Meryem 

Binatlılı’dan oluşan Güzelyurt Türk Maarif 

Koleji de ‘28 Yıl Özel Ödülü’nü kazandı.

  

Yarışmadan sonra düzenlenen törenle, 

okullara plaketleri ve öğrencilerle 

öğretmenlere katılım belgeleri DAÜ 

Matematik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazım 

Mahmudov, Matematik Bölümü Öğretim 

Üyeleri Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu ve Yrd. 

Doç. Dr. Mustafa Kara tarafından verildi.

 

Yarışmanın finali 08 Mayıs 2024 Çarşamba 

günü, saat 14.30’da, DAÜ Merkezi Derslikler, 

Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda yapılacak.

DAÜ 28. LİSELERARASI MATEMATİK YARIŞMASI 
YARI FİNALİ’Nİ 20 TEMMUZ FEN LİSESİ KAZANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Konut Eğitim Danışma ve Araştırma 
Merkezi (KEDA-M / HERA-C) tarafından 
Konut Sohbetleri etkinliğinin sekizincisi 
Mimarlık Fakültesi Alpay Özdural Dersliği’nde 
gerçekleştirildi. “Mutfakta Buluşalım” teması 
çerçevesinde düzenlenen etkinlikte, konutta mutfak 
mekanlarına farklı disiplinlerden katılımcıların 
bakış açıları ile bakılarak, mutfağın insan 
hayatında ve konuttaki değer ve önemine değinildi. 
Etkinliğe katılan davetli katılımcılar arasında 
mutfak mekanları üzerine araştırmalarda bulunan 
Yüksek Mimar Ceren Kürüm, mutfak mekanları 
ve donatılarını tasarlayıp üreten İç Mimar Öykü 
Günalp, DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi 
ödüllü Şef Pınar Barut ve Gazimağusa kentinin 
sevilen simalarından başarılı pastacı ve Tatlı Hayat 
Coffee and Cake’in işletmecisi 
Fatime S. Dinç yer aldı.

Katılımcılar, mutfağın bir yuva, 
bir tapınak, kendi kendine 
kalınan bir terapi mekânı ve 
de keyifli anların buluşma 
mekânı olduğunu belirtirlerken 
gerek konut mutfağının gerek 
endüstriyel mutfağın gerekse 

eğitim mutfağının, hiç fark etmeksizin mekanların 
kalbi olduğu belirtildi. Akademik bakış ile mutfak 
eğitimcisi öğretim görevlisi Pınar Barut, farklı 
kültürlerden gelen öğrenciler ile mutfağı nasıl 
tanımladığını ve kullandığını anlatırken, Ceren 
Kürüm dünden bugüne konutta mutfağın tasarım 
ve kullanımında yaşanan değişim ve gelişim 
üzerinde durdu. Pastacı ve işletmeci olarak Fatime 
S. Dinç ise bir konut mutfağında başlayan başarılı 
kariyer serüveninin endüstriyel mutfağa neler 
kattığını anlattı. İç Mimar Öykü Günalp konutta 
çağdaş mutfak tasarımlarından ve öne çıkan 
tasarım yaklaşımlarından bahsederek bilgiler verdi. 

Etkinlikte, 2006 yılında kurulan Konut Eğitim 
Danışma ve Araştırma Merkezi’nin (KEDA-M 
/ HERA-C) tarihçesi hakkında bilgiler verilerek 

şimdiye kadar gerçekleştirilen etkinlik ve projeler 
retrospektif bir bakışla sunuldu. Etkinliğe 2006 
yılından itibaren başkanlık eden dört başkanın, 
emekli profesörlerden Nesil Baytın ve Türkan 
Uraz, öğretim üyelerinden Prof. Dr. Kağan Günçe 
ve Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay Righelato’nun 
katılımları duygusal anların yaşanmasına neden 
oldu. Etkinliğin moderatörlüğünü yapan önceki 
KEDA-M Başkanı Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay 
Righelato ve KEDA-M Yönetim Kurulu üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Kamil Güley etkinliğin başarı ile 
gerçekleşmesine katkı koydular. 

Kurulduğu ilk günden itibaren 18 yıl boyunca 
konut ve yapılaşmış çevre ile ilgili bilgi üretmiş, 
eğitime katkı koymuş, konunun farklı kesimleri 

ile yapılan değişik akademik, 
bilimsel ve sosyal etkinliklerde 
uygulamaya ve toplumsal 
refaha katkı koymuş olan Konut 
Eğitim Danışma ve Araştırma 
Merkezi’nin (KEDA-M / 
HERA-C), ülkesel ihtiyaçları 
ve sorunlarını belirlemesi ve 
bu doğrultuda çözüm üretmeye 
devam etmesi hedeflenmektedir.

DAÜ KEDA-M TARAFINDAN KONUT SOHBETLERİ 
ETKİNLİĞİNİN SEKİZİNCİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik 
Öğretmenliği Programı, MUEG 411 “Topluma 
Hizmet Uygulamaları Dersi” projesi kapsamında, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda “Bağımlılıkları 
Anlamak” konulu seminer gerçekleştirdi. 
Eğitmen Tolga Uçar tarafından gerçekleştirilen 
söz konusu seminer DAÜ Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği Programı 
öğrencilerinden Haktan Akbay ve Mahsum 
Yıldırımçakar sorumluluğunda düzenlendi. 
Etkinlik sorumlusu öğrencilerin bağımlılık 

gibi sorunlar ile mücadele eden ve zararlı 
alışkanlıklardan toplumun korunması için çalışan 
sivil toplum kuruluşlarından Türkiye Yeşilay ile 
iletişime geçerek düzenlediği seminerde Uçar, 
bağımlılığın tanımına ve çeşitlerine yer verdi. 
Ayrıca, gerçekleşen seminerde, bağımlılık ile ilgili 
dünya genelinde yapılan istatistiksel çalışmalar ve 
bağımlılıkla mücadele gibi konulara değinilerek, 
tüm katılımcılar için fayda sağlayıcı bilgiler 
paylaşıldı. Etkinlik, Uçar’a, projeden sorumlu 
öğrenciler tarafından çiçek takdim edilmesi ve anı 
fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

“BAĞIMLILIKLARI ANLAMAK” 
KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği 
Programı, MUEG 411 “Topluma Hizmet Uygulamaları 
Dersi” projesi kapsamında, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Koro Sınıfı’nda sanat camiasının sevilen 
isimlerinden Fikri Karayel’i ağırladı.

DAÜ Müzik Öğretmenliği Programı öğrencilerinden 
Aygen Coşaner, Canev Bilal, Asuman Teki ve Şimal 
Melek Öksüzoğlu sorumluluğunda düzenlenen etkinlik 
kapsamında DAÜ’ye gelen Fikri Karayel, daha 
önce öğrenci olarak bulunduğu DAÜ Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencileriyle bir 
araya gelerek söyleşi gerçekleştirdi.

Gerçekleşen söyleşide Karayel, sanat alanındaki 
deneyimlerini ve tecrübelerini katılımcılar ile paylaşıp, 
öğrenciler ile birlikte şarkılar söyledi. Söyleşi, 
Karayel’e, projeden sorumlu öğrenciler tarafından 
çiçek ve plaket takdim edilmesi ve anı fotoğrafının 
çekilmesinin ardından sona erdi.

GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ FİKRİ KARAYEL’İ AĞIRLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi (TDM) çatısı altında 
gerçekleştirilen sosyal sorumluluk çalışmalarına 
bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, 
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kapsamımda, Ötüken Özel Eğitim Okulu’nun 
duvarlarını renklendirdi. Bitirme projesi 
kapsamımda yapılan sosyal sorumluluk projesi, 
Onalt Grup bünyesinde bulunan CBS Onaltis 
sponsorluğunda gerçekleştirildi. DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Anıl Kemal Kaya tarafından yürütülen bitirme 
projesine öğrencilerden Ertan Akıncıoğlu, Oğuz 
Altay, Nisanur Meci, Çağlar Doğukan Uludağ 
ve Tibet Sönmez katılarak destek verdi. Onalt 
Şirketler grubundan ise direktör Halil Onalt, 
Nezih Onalt ve Gürkan Onalt ve Reklam Müdürü 
Mustafa Gözlüklü’nün de bulunduğu etkinlikte 23 
Nisan ruhu duvarlara yansıtıldı. 

Ötüken Özel Eğitim okulunun sorumlu öğretmeni 
Özge Yiğit: “Öğrencilerimizin gözlerinde etkinlik 
bitene kadar mutluluk gördük. Duvarlarda yapılan 
figürlerin ve renklerin seçiminde söz haklarının 
olması onlar için daha fazla heyecan verici oldu. 
Hepsi bizim çocuklarımız gibi, bu etkinlik onlara 
olumlu katkı sağladı.’’ diyerek etkinliğin önemini 
vurguladı.

Etkinlik sponsoru Onalt Group Direktörü 
Halil Onalt ise, KKTC’nin tüm okullarını 
güzelleştirmeye ve çocuklara daha güzel bir 
gelecek kurmak adına çalışmalarına devam 
edeceklerini ifade etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM) ile İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nün iş birliği ile DAÜ’de “Popülizm 
Çağında Gerçeklik Ötesi Politika: 2023 Türkiye 
Seçimlerinden İçgörüler” konulu bir seminer 
gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşmasını 
DAÜ’de Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 
doktora yapan ve KPM’nin araştırma görevlisi 
olan Hatice Savoğlu yaparken, konuşmacı 
olarak ise DAÜ araştırma görevlisi olan, doktora 
programı adayı Oğuz Ufuk Haksever katıldı. 
Haksever sunumuna popülizm ve gerçeklik 
ötesi politikanın ne anlama geldiğini anlatarak 

başladı. Prof. Dr. Ahmet Sözen ile birlikte yazıp, 
yayınladıkları “Türkiye’de gerçeklik ötesi siyasetin 
araçsallaştırılması: 2023 seçimleri örneği” adlı 
makalesine değinen Haksever, gerçeklik ötesi 
siyaseti dört unsura dayanarak kavramsallaştırdı. 
Bu dört unsur arasında dezenformasyon, duygu, 
onaylama yanlılığı ve toplumdaki kutuplaşmanın 
yer aldığına değindi. AKP hükümetinin benzersiz 
başarısını, alternatif bir hakikat yaratarak 
muhalefeti itibarsızlaştıran gerçeklik ötesi siyaseti 
kullanmalarına dayandırdı. Haksever’e göre 
AKP’nin başarıları sadece seçmen sayısına değil, 
muhalefetin kampanyasını kontrol etmelerine 
de bağlıydı. Bahsettiği dört unsura dair örnekler 

vererek semineri sonlandıran Haksever, gerçeklik 

ötesi politika ve popülizm konusunda daha fazla 

araştırma yapabileceği alanlara da dikkat çekti.

Etkileşimin yoğun olduğu seminerde, gelen 

yorumlar ve sorular üzerine Oğuz Ufuk Haksever, 

KPM araştırma görevlisi Hatice Savoğlu’nun 

moderatörlüğünde, gerçeklik ve gerçeklik ötesini 

birbirinden ayırabilen faktörlere değinerek, 

çalışmalarını popülizm ve gerçeklik ötesi siyasetin 

diğer benzer örneklere bakarak devam ettireceğini 

belirtti.

DAÜ’DE “POPÜLİZM ÇAĞINDA GERÇEKLİK ÖTESİ POLİTİKA: 
2023 TÜRKİYE SEÇİMLERİNDEN İÇGÖRÜLER” 

KONULU SEMİNER

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİNDEN DUYARLI DAVRANIŞ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, 
Etkinlik Birimi tarafından geleneksel 
olarak düzenlenen “Rock’n EMU” 
etkinliğinin 11’incisi, bu yıl 10 Mayıs 
2024 Cuma günü, saat 17:00’de 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
gerçekleştirilecek.

Büyük bir coşku ve katılım ile 
gerçekleştirilmesi beklenen etkinlikte 
hem Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) hem de Türkiye Cumhuriyeti’nin 
ünlü rock grupları ve rock sanatçıları 
sahne alacak.

Söz konusu etkinlikte ilk olarak 
KKTC’nin sevilen rock gruplarından 
Living Coil, DDR ve Lick sahne alarak 
rock severler ile bir araya gelecek. 
Hemen ardından Can Gox sahne alarak 
“Haydar Haydar”, “Unutma Beni” 
gibi unutulmaz eserleri kendi yorumu 
ile yeniden seslendirecek. Gecede son 
zamanlarda müzik camiasında isminden 

sıkça söz ettirmeye başlayan Türkiye’nin 
sevilen rock gruplarından Köfn grubu 
sahne alarak “Bi Tek Ben Anlarım”, “Al 
Aramızdan” ve “Kalpsiz Bir Serseri” 
gibi birbirinden güzel parçalarını 
seslendirecek. 

Etkinlik kapsamında son olarak 
sahne alacak olan Türkiye’nin sevilen 
gruplarından Yüzyüzeyken Konuşuruz 
seslendireceği “Dinle Beni Bi”, “Boş 
Gemiler”, “Sen Varsın Diye”, “Köşebaşı” 
gibi muhteşem şarkılarıyla izleyicilere 
müzik ziyafeti sunacak. 

Biletler Satışa Sunuldu 
DAÜ öğrencileri ve DAÜ’de çalışmakta 
olan personel söz konusu etkinliğe öğrenci 
kimlik veya personel kimlik kartlarını 
ibraz ederek ücretsiz katılabilecekler. 
Öte yandan geceye katılmak isteyenler 
için biletler www.gisekibris.com internet 
adresinde satışa sunulmuştur.  Etkinlik 
kapı açılış saati 15:00 olarak belirtilmiştir. 

DAÜ’DE ROCK RÜZGARI ESECEK 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 

Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 

Bölümü tarafından “CMC Maden 

Atıkları” belgesel filminin gösterimi 

gerçekleştirilecek. DAÜ İletişim Fakültesi 

Dekanı ve Proje Danışmanı Prof. Dr. Metin 

Ersoy ile DAÜ Yeni Medya ve Gazetecilik 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hanife 

Aliefendioğlu önderliğinde hazırlanan 

ve ilk gösterimi Lefke’de yapılan ödüllü 

belgesel “CMC Maden Atıkları”, 9 Mayıs 

2024 Perşembe günü, saat 15.30’da DAÜ 

İletişim Fakültesi Mor Salon’da (M007) 

izleyiciler ile buluşacak. Yapılacak olan 

gösterim, belgeselde de yer alan ve 

geçtiğimiz aylarda hayatını kaybeden CMC 

eski maden işçisi Hüseyin Tiremeşeli’nın 

anısına atfediliyor.

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) 

Aydın Doğan Vakfı 33. Genç İletişimciler 

Yarışması’nda ikincilik ödülünü kazanan 

yapımın, yönetmenliğini DAÜ Radyo, 

Televizyon ve Sinema Lisans Programı 

mezunu Sadık Tevfik Kayrakçı, 

editörlüğünü ise DAÜ Yeni Medya ve 

Gazetecilik Bölümü öğrencisi Melisa 

Santürk gerçekleştirdi.  

İçerik üreticisi Can Pürüzsüz ve DAÜ 

İletişim Fakültesi Araştırma Görevlisi 

İbrahim Emre Sugel’in danışman 

editörlüğünü üstlendiği belgeselde, Lefke 

Belediye Başkanı Aziz Kaya, Lefke Sivil 

Toplum Örgütleri Platformu Koordinatörü 

Teoman Oktay, Lefke Turizm Derneği 

Asbaşkanı Hasan Karlıtaş, Biyologlar 

Derneği Eski Başkanı Biyolog Çevre 

Aktivisti Hasan Sarpten ve CMC eski 

maden işçisi Hüseyin Tiremeşeli’nin 

tanıklıkları ve anlatıları yer alıyor. 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDE ÖDÜLLÜ BELGESEL “CMC MADEN 
ATIKLARI”NIN GÖSTERİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK 

DAÜ’de Bu hafta

http://www.gisekibris.com


İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs 
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Eczacılık Fakültesi
1- Ozbilenler, Cahit, Selma Ustuerk, Namik 
Refik Kerkuklu, Hayrettin Ozan Gulcan, 
Muemtaz Guran, and Mustafa Gazi. 
“Preparation of Carboxymethyl Cellulose/
Polyvinyl Alcohol Cryogels for the Removal 
of Methylene Blue Dye from Aqueous Media.” 
JOURNAL OF WATER CHEMISTRY AND 
TECHNOLOGY 46, no. 2 (April 2024): 
157–68. 
2- Soroush, Alborz, Siavash Pourhossein, 
Dorrin Hosseingholizadeh, Ahmed Hjazi, 
Reza Shahhosseini, Haniyeh Kavoosi, Nazgol 
Kermanshahi, et al. “Anti-Cancer Potential of 
Zerumbone in Cancer and Glioma: Current 
Trends and Future Perspectives.” MEDICAL 
ONCOLOGY 41, no. 5 (April 2024). 

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Ozbilenler, Cahit, Selma Ustuerk, 
Namik Refik Kerkuklu, Hayrettin Ozan 
Gulcan, Muemtaz Guran, and Mustafa Gazi. 
“Preparation of Carboxymethyl Cellulose/
Polyvinyl Alcohol Cryogels for the Removal 

of Methylene Blue Dye from Aqueous Media.” 
JOURNAL OF WATER CHEMISTRY AND 
TECHNOLOGY 46, no. 2 (April 2024): 
157–68. 
2- Mustafa, Omar, A R Soares, C F S Pereira, 
and R L L Vitoria. “On the Klein-Gordon 
Oscillators in Eddington-Inspired Born-Infeld 
Gravity Global Monopole Spacetime and a 
Wu-Yang Magnetic Monopole.” EUROPEAN 
PHYSICAL JOURNAL C 84, no. 4 (April 
2024). 
3- Duncan, Emily M, Hasan Deniz Akbora, 
Patrizia Baldi, Damla Beton, Annette C 
Broderick, Burak Ali Cicek, Charlotte 
Crowe-Harland, et al. “Marine Turtles as Bio-
Indicators of Plastic Pollution in the Eastern 
Mediterranean.” MARINE POLLUTION 
BULLETIN 201 (April 2024). 

İletişim Fakültesi
1- Tajeddini, Kayhan, Thilini Chathurika 
Gamage, Javad Tajdini, Waseem Ul Hameed, 
and Omid Tajeddini. “Exploring the Effects 
of Service Innovation Ambidexterity on 

Service Design in the Tourism and Hospitality 
Industry.” INTERNATIONAL JOURNAL OF 
HOSPITALITY MANAGEMENT 119 (May 
2024). 

Mühendislik Fakültesi
1- Sahmani, Saeid, Babak Safaei, and Timon 
Rabczuk. “Nonlinear In-Plane Buckling of 
Small-Curved and Large-Curved FG Porous 
Microbeams via Strain Gradient-Based 
Isogeometric Collocation Formulations.” 
COMPOSITE STRUCTURES 334 (April 
2024). 

Tıp Fakültesi
1- Ozbilenler, Cahit, Selma Ustuerk, Namik 
Refik Kerkuklu, Hayrettin Ozan Gulcan, 
Muemtaz Guran, and Mustafa Gazi. 
“Preparation of Carboxymethyl Cellulose/
Polyvinyl Alcohol Cryogels for the Removal 
of Methylene Blue Dye from Aqueous Media.” 
JOURNAL OF WATER CHEMISTRY AND 
TECHNOLOGY 46, no. 2 (April 2024): 
157–68.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
Yönetim Kurulu’nu temsilen, Doç. Dr. Eda Yazgın, geçtiğimiz 
günlerde tanıtım seminerleri kapsamında Hatay ilinde bulunduğu 
süreçte, DAÜ mezunu ve halen bölge okullarında öğretmenlik 
görevini yürütmekte olan DAÜ’lü eğitimcilerle buluşarak Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi’nin okullara eğitim materyalleri armağanlarını 
sundu. 

Ziyaretler sırasında Toplumsal Duyarlılık Merkezi ile bölge okulları 
arasında gerek öğretmenler için hizmetiçi eğitim buluşmaları gerekse 
okulların pedagojik materyallerle desteklenmesi için süreç içerisinde 
dayanışma ve iş birliğinin sürdürülmesi planlandı. DAÜ Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi adına temsiliyet görevini sağlayan DAÜ 
akademisyeni Doç. Dr. Eda Yazgın, “Mezunlarımızın en zorlayıcı 
yaşam koşullarında dahi görevlerini büyük bir sorumlulukla yerine 
getirmek için üst düzey çabalarını yerinde gözlemlemek bizleri, 
Üniversitelerinin her durumda sarsılmaz bağlar ile yanlarında 
olduğunu hissetme duygusu ise öğretmenleri çok mutlu etmiştir” 
diyerek iş birliği ve dayanışma ağının güçlendirileceğini vurguladı.

DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ’NDEN 
HATAY BÖLGESİ ANASINIFI VE İLKOKULLARI İLE 

DAYANIŞMA VE İŞ BİRLİĞİ


